施工合同

发包方（甲方）  北京三汇能环科技发展有限公司

承包方（乙方）  北京日昌晶建筑装饰工程有限公司
甲乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行富地广场锅炉房内的地面墙面装饰施工，为保证工程顺利进行，根据国家有关法律规定，双方自愿签订本合同以便共同遵守：
施工地点 燕郊开发区富地广场锅炉房

施工内容 包括但不限于锅炉房内地面地砖的铺装、踢脚线的粘贴、锅炉房内墙面修补及刷漆（由地面至梁下高度约4米）、施工洞口的封堵、地面排水沟槽的修补等
机房结构 四间
承包方式 包工包料 （地砖及踢脚线甲方负责采购）
验收标准 按工装标准施工、符合甲方验收要求及国家相关验收标准
工期 2020年11月22日—2020年11月30日，总工期9天
工程价款及结算约定
工程总价 人民币32000.00 元  大写  叁万贰仟圆整

税金：工程总价为含税价，乙方为甲方提供 6% 的增值税专用发票。

工程款付款方式：
合同签订甲方即支付乙方 人民币5000.00元 作为工程预付款；

工程竣工并通过验收合格，甲方收到乙方工程全款发票后，3日内支付工程全部尾款人民币27000.00元。
违约责任：

  1.甲方未按合同付款的每过期一天支付乙方总合同款的 5% 违约金。

  2.由于乙方原因过期竣工的，每过期一天乙方按总合同款的 5 %向甲方支付违约金。

     纠纷处理：双方如对合同执行发生争执应友好协商解决，如协商无效可以提交工程所在地人民法院提起诉讼。

本合同自签字盖章之日起生效，本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司   乙方：北京日昌晶建筑装饰工程有限公司

税号：91110106666295220C

  税号：911101140918768082
开户行：北京农村商业银行丰台支行   开户行：中国工商银行股份有限公司北京天通苑支行

账号：0201000103000023429

     账号：02000 9580 9000 122640
地址：北京市丰台区长兴路16号院    地址：北京市昌平区东小口镇中滩村南10
6号楼4层421                            栋5栋
电话：01052892872

  电话：15101503222
代表人：刘淑珍

  代表人：徐海峰
日期：2020年11月20日

  日期：2020年11月20日